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Akranes 21.janúar 2017

KATA

Kata 12-13 ára drengja Stig Stig áður Stig alls

1. Tómas Pálmar Tómasson Breiðablik 10 10 20

2. Daníel Dagur Bogason Breiðablik 8 6 14

3. Alexander Bendtsen ÍR 6 6 12

3. Agnar Már Másson Þórshamar 6 6

5.-6. Tómas Aron Gíslason Breiðablik 3 3

5.-6. Kristinn Benedikt Hannesson KAK 3 3

Kata 12-13 ára stúlkna Stig Stig áður Stig alls

1. Ísabella Rut Davíðsdóttir KFR 10 6 16

2. Ronja Halldórsdóttir KFR 8 8 16

3. Sunna Rut Guðlaugardóttir Fjölnir 6 6

3. Sóley Eva Magnúsdóttir KFA 6 6

5.-6. Kristrún Bára Guðjónsdóttir KAK 3 10 13

5.-6.

Kata 14-15 ára pilta Stig Stig áður Stig alls

1. Máni Hákonarson UMFA 10 6 16

2. Aron Bjarkason Þórshamar 8 10 18

3. Þórður Jökull Henrysson UMFA 6 6

3. Michael C Már Davíðsson KFR 6 8 14

5.-6. Amjad Joumaa Naser KFA 3 3

5.-6. Matthías Eyfjörð UMFA 3 3 6

Kata 14-15 ára stúlkna Stig Stig áður Stig alls

1. Sigríður Hagalín Pétursdóttir KFR 10 10 20

2. Helga Björg Óladóttir Þórshamri 8 8 16

3. Freyja Stígsdóttir Þórshamri 6 6

3. Móey María Sigþórsdóttir Breiðablik 6 6 12

5.-6. Hjördís Helga Ægisdóttir Haukar 3 3

5.-6. Filippía Þóra Jónsdóttir Þórshamri 3 3

Kata 16-17 ára piltna Stig Stig áður Stig alls

1. Aron Anh Ky Huynh ÍR 10 10 20

2. Arnar Júlíusson KFV 8 6 14



3. Ahmad Joumaa Naser KFA 6 6

3. Jóhannes Felix Jóhannesson Breiðablik 6 3 9

5.-6. Matthías B Montazeri ÍR 3 8 11

5.-6. 0

Kata 16-17 ára stúlkna Stig Stig áður Stig alls

1. Arna Katrín Kristinsdóttir Breiðablik 10 8 18

2. Hera María Jacobsen Breiðablik 8 6 14

3. Laufey Lind Sigþórsdóttir Breiðablik 6 10 16

3. Guðbjörg Birta Sigurðardóttir Breiðablik 6 6

5.-6.

5.-6.

KUMITE

kumite 12-13 ára drengja léttari Stig Stig áður Stig alls

1. Agnar Már Másson Þórshamri 10 10

2. Hermann C H Haraldsson Fjölnir 8 6 14

3. Björgvin Snær Magnússon KFA 6 6

3. Gabríel Andri Guðmundsson Fylkir 6 10 16

5.-6. Alexander Bendtsen ÍR 3 6 9

5.-6. Daníel Karles Randversson KFA 3 3

kumite 12-13 ára þyngri Stig Stig áður Stig alls

1. Samuel Ramos Fylkir 10 10 20

2. Viktor Guðlaugsson Fylkir 8 6 14

3.

kumite 12-13 ára telpna Stig Stig áður Stig alls

1. Ísold Felixdóttir Fylkir 10 8 18

2. Ronja Halldórsdóttir KFR 8 10 18

3. Sunna Rut Guðlaugardóttir Fjölnir 6 6

3. Theodóra Pétursdóttir Fylkir 6 3 9

5.-6. Ísabella Rut Davíðsdóttir KFR 3 3

5.-6. Sóley Eva Magnúsdóttir KFA 3 3

kumite 14-15 ára pilta Stig Stig áður Stig alls

1. Hrannar Arnasson Fylki 10 10 20

2. Aron Bjarkason Þórshamri 8 8

3. Matthías Eyfjörð UMFA 6 6



3. Michael Már Davíðsson KFR 6 8 14

5.-6. Amjad Joumaa Naser KFA 3 3

5.-6. Máni Hákonarson UMFA 3 6 9

kumite 14-15 ára stúlkna Stig Stig áður Stig alls

1.-2. Iveta Ivanova Fylkir 10 10 20

1.-2. Embla Kjartansdóttir Fylkir 8 8 16

3. Lóa Finsdóttir Fylkir 6 6 12

3. Kamila Buraczewska ÍR 6 6

5.-6. Elín Björg Arnarsdóttir UMFA 3 3

5.-6. Móey María Sigþórsdóttir Breiðablik 3 6 9

kumite 16-17 ára pilta Stig Stig áður Stig alls

1. Ágúst Heiðar Sveinbjörnsson Fylkir 10 10 20

2. Óttar Snær Yngvason Þórshamri 8 8

3. Þorsteinn Freygarðsson Fylkir 6 6 12

3. Aron Anh Ky Huyn ÍR 6 8 14

5.-6. Matthías B Montazeri ÍR 3 6 9

5.-6. Jóhannes Felix Jóhannesson Breiðablik 3 3

kumite 16-17 ára stúlkna Stig Stig áður Stig alls

1. Hekla Halldórsdóttir Fylkir 10 10 20

2. Katla Halldórsdóttir Fylkir 8 6 14

3. Zara Pesenti KFV 6 6

3. Arna Katrín Kristinsdóttir Breiðablik 6 8 14

5.-6. Ólöf Soffía Eðvarðsdóttir Þórshamri 3 3

5.-6.


